
Uchwała nr LXXV/257/13 
Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Ścinawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2013 r., poz. 594) oraz § 33 i § 34 Statutu MiG Ścinawa (uchwalonego Uchwałą
Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm.)  
Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Ścinawa 

       Panu Christianowi Kupskiemu – Burmistrzowi Niemberga 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

                                                                                                   Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek   


